
Telefonické školení 
 
 

 
 
Veřejná informační služba, spol. s r. o., Farského 14, 326 00 Plzeň, tel./fax: 377457334, obchod@visplzen.cz  
 

2014-01-01 

Popis produktu 
 
Telefonické školení představuje jednu z forem vzdělávání zákazníků v práci s programy firmy VIS. 
Během školení po telefonu seznámí pracovník VIS zákazníka se všemi základními činnostmi, které je 
nutné ovládat při práci se softwarovými produkty VIS. Jednotlivé kapitoly jsou probírány přesně v 
pořadí, v jakém je bude uživatel používat při ostré práci s programem. Telefonické školení postupuje 
podle předem přesně stanoveného harmonogramu, školitel je připraven operativně zodpovědět 
veškeré zákazníkovi dotazy k dané problematice. 
 
Školení se provádí buď na kopii programu, nebo za použití takzvaných příkladových dat. Na kopii 
programu si zákazník zkouší postupy na svých datech. V případě, že zákazník ještě nemá program 
nastaven přesně pro svoji jídelnu, využije příkladová data. Klient tedy může opakovaně zkoušet 
všechny činnosti spojené s obsluhou softwaru bez obav, že svými pokusy nějak poškodí svá „ostrá“ 
data. 
 
Při školení lze využít výukové formuláře, které jsou vždy součástí nainstalovaného programu. Jsou  
zde uvedeny postupy všech základních činností. Zákazník si může tyto formuláře kdykoliv vytisknout 
a sestavit si svůj návod s vlastními poznámkami nebo se může k těmto materiálům vrátit kdykoliv 
později.  
 

• školení nových a stávajících zákazníků prostřednictvím telefonu a tzv. dálkové správy 
• přesný harmonogram školení, který lze však přizpůsobit požadavkům zákazníka 
• tempo výuky lze přizpůsobit možnostem zákazníka 
• školení lez rozložit i do několika dnů 
• není nutný výjezd servisního pracovníka VIS 
• zákazník má „svého“ lektora jen pro sebe 
• součástí jsou výukové formuláře určené pro tisk (viz ukázka na druhé straně KL) 
• školení se provádí na kopii programu nebo na příkladových datech 

 
Technická specifikace 
 

• výukové formuláře jsou uloženy v elektronické podobě ve formátu PDF 
• telekomunikační poplatky se neúčtují 
• telefonické školení se provádí k těmto programům či programovým modulům: 

Stravné, Stravné pro MŠ, MSklad, Normování, Majetek , Účtárna 
 
Typické užití 

 
• uživatel s požadavkem na zaškolení SW VIS 

 
Nutné programové vybavení 
 

• funkční program VIS 
• funkční prohlížeč souborů ve formátu PDF (například Adobe Reader) 
 

Nutné technické vybavení 
 

• funkční dálková správa 
• pevná telefonní linka 

 
   



Telefonické školení 
 
 

 
 
Veřejná informační služba, spol. s r. o., Farského 14, 326 00 Plzeň, tel./fax: 377457334, obchod@visplzen.cz  
 

2014-01-01 

 
Ukázka výukového formuláře 

 
 

 
 
 

 


